

Thomas Thyge ApS

Egøjevej 65

4600 Køge

(CVR-nr. 27 92 64 87)

Årsrapport for 2018/19



Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2019

Thomas Thyge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Thomas Thyge ApS
Egøjevej 65
4600 Køge

CVR-nr.: 27 92 64 87
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Thomas Thyge

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 177.856. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat	202.071	210.852
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-496.119
Andre eksterne omkostninger	-278.048	-20.700
Bruttotab	-75.977	-305.967
Af- og nedskrivninger	-46.617	-46.617
Driftsresultat	-122.594	-352.584
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	0	520.634
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-22.091
Andre finansielle omkostninger	-60.262	-115.323
Resultat før skat	-182.856	30.636
2 Skat af årets resultat	5.000	-4.957
ÅRETS RESULTAT	-177.856	25.679
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	-285.856	-80.121
Anvendelse i alt	-177.856	25.679

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger	2.663.771	2.710.388
Materielle anlægsaktiver i alt	2.663.771	2.710.388
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.150.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.663.771	3.860.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.298	0
Selskabsskat	48.043	93.093
Tilgodehavender i alt	72.341	93.093
Likvide beholdninger	33.503	683
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	105.844	93.776
AKTIVER I ALT	2.769.615	3.954.164

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.242.730	1.528.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.475.730</u>	<u>1.759.386</u>
Udskudt skat	0	5.000
HENSÆTTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.106.313	1.169.087
Kreditinstitutter m.v.	0	624.000
3 Langfristet gæld i alt	<u>1.106.313</u>	<u>1.793.087</u>
Gæld til realkreditinstitutter	61.000	58.000
Kreditinstitutter m.v.	0	87.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.165
Anden gæld	116.572	240.047
Kortfristet gæld i alt	<u>187.572</u>	<u>396.691</u>
GÆLD I ALT	<u>1.293.885</u>	<u>2.189.778</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.769.615</u>	<u>3.954.164</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-43
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	5.000
	<u>-5.000</u>	<u>4.957</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>862.000</u>	<u>937.000</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>1.314.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>2.663.771</u>	